
SMLOUVA
o podmínkách zabezpečení odborných vzdělávacích

kurzŮ a Iiniového managementu v rámci cebživotního
vzdělávání dospělých pracovníků

Č. 000364 00 06

uzavřena ve sŕnyslu ustanoveni § 262 odst. 1 a § 269 odst. 2 obchodního
zákoníku, v platném znění

L SMLUVNÍ STRANY

1. Střední průmyslová škola dopravní,
Střední odborné učiliště a UČiliště, as.
Praha 5, Plzeňská 102, PSČ 150 00
zastoupená ředitelem školy
bank,spojerň:
č.ú. :
ič: 25632141, DIČ: CZ25632i41, plátce dph
Organizace je zapsána v OR, vedeném u MOS, oddíl b., vložka 5097
/dále jen SPŠD/

2. DopravnÍ podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22
zastoupená personáiMm ředitelem
zápis v obchodním réjstřIku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991 sp.zn.: Rg.: B 847
bank. spojení: Česká spořitelna a.s., Praha 1
č,ú, 1930731349/0800
IČ : 00005886, DIČ : CZ00005886, plátce DPH
ldále jen dp Praha/



.

II. PŘEDMĚT_SMLOU¥Y

Předmětem smlouvy je stanoveni podmínek a realizace vzdělávacích odborných kurzů
a liniového managementu pro střední management v rámci celoživotMho vzdělávání
dospě|ých pracovníků DP Praha. SPŠD se zavazuje, že zajisti předmětné Činnosti tak, aby v
celém vzdělávacím procesu byly plně respektovány stanovené osnovy, témata a předpisy
dle odborností. SPŠD se zavazuje, že bude DP Praha dvakrát ročně informovat o průběhu
vzdě|ávaclho procesu,

ULŠASELNĚNĹ

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou počínaje dnem 1.9.2006.

IV. FINANCOVÁNÍ

S ohledem na výše uvedený předmět této smlouvy jsou na základě rozpočtu nák|adů
pro Školní rok počínaje rokem 2005/2006 stanoveny cěny:

- škola liniového maňagementu: paušái kč 15.000,- (bez DPH) - bude účtováno
měsíčně (lOx ročně)

- semináře pro střední management: paušá| KČ 15.000,- KČ (bez DPH) - bĹde úČtováno
měsíčně (lOx ročně)

- ostatní kurzy' bude fakturováno dle piatného ceníku, který tvoří
nedňnou součást této smlouvy (séznam účastnÍků
bude tvořit pří|ohu k faktuře)

PÚhrady budou prováděny na základě faktur vystavených SPŠD. dp Praha se zavazuje
fakturovanou částku uhradit do dne splatnosti uvedeného na faktuře. '

. .
Pokud v této smlouvě není ujednáno jinak, řidl se právn( poměry smluvních stran

obchodnh zákoníkem a občanským zákoníkem.
Pokud by v průběhu platnosti této smlouvy došlo ke změně obecně platných právních

předpisů, zavazuji se smluvM strany neprodleně uzavřít dodatek k této smlouvě.
Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy budou prováděny pouze formou písemných

dodatků podepsaných oběma smluvnhi stranami.

.

0

.ä.



r
Tato smlouva může být ukončena pÍsemnou dohodou nebo písemnou výpQvědl Jedné

ze smluvních stran. výpovědní lhůta činí dva měsíce a poČíná běžet od prvnÍho dne měsíce
násiedujkího po jejím doručení druhé smluvnÍ straně.

smlouva byla uzavřena svobodně, vážně a nebyla ujednána v tísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmfnek.

Smlouva se vyhotovuje ve Čtyřech vyhotoveních, z nichž SPŠD i DP Prahä obdrží po
dvou vyhotovenÍch.

Nedílnou součásti této smlouvy jsou platné ceníky kurzŮ,

Tato smlouva nabývá platnosti a úČinnosti dne 1.9.2006.

. .

.

0

0
0

V Praze dne ..j9.A?:..?N V Praze dne ,?., 9?:..!¢.!L,,

ředitel SPŠD personálnl ředite|.DP Praha

ŕ



r Cc"iy základních kurzů pro DP-Pralm plqtnC od 1.9.2
Kurty ZK 311-W01 /881 - SOl ZK m-wot /882 . 502 ZK 135-W01 /884 - 503

doba trviÁr( - $ (ýdnů doba trvání · $ tÝdnů doba trvárl - 4 (ýdny
Ceny kurzů pro DP-prqhA bez DPH 19% DPH bez DPH 19% DPH bcz DPH 19% DPH

cena zn l pracovnlka $.428,- 6.460,- 5,428,· 6.460,- 5.428,- 6.460,.
14 denní rychlůkurz

pro svářcčc s neplatným 2,300,· 2.737,- 2,300,- 2.737,- 2.300,· 2.737,-
svákčským průkazem
příplatek zaj¢d¢n týden 1,000,- 1.190,- 1,000,- 1.190,- |,000,- 1.190,-
pmktkkCho výcviku

Fczkoušenl po 4 letech 1,000,- l.I90j- l.000j- l.190j- 1.000r I.I90r

Ceny zaškolovackh kurzů přc DP-Praha piatné od 1.9.2005
bezDPH 19% DPH

ZP 311-2 W01 l 883 - 504 doba trvání l týden 2.840,· 3,380j-

Ceny za pčriodické přezkouŠ¢ní svářečů pro DP-PrahA piatné od 1.9,2005
Přakoušcnl svářečů z bczpečnos¢nkh předpisů bez DPH 19% DPH
894 - doba trvání - 8 hodin
515 - cena za l metodu (např. ZK ] 11 nebo ZP 31 1-2 210t- 250,-
527 - cena za 2 metody (např. ZK 311 + ZK13$ 380,- 452,-
$28 - cena za 3 m¢tody (např. ZP 31 1·2 + ZK Ill + ZP 21·9) $80,- 690r

PQkud ie svářeč pr¢7kouš¢n ze základnkh n¢bô zůškolovac ch kurzů ZK Ill a ZK 13$; e to považováno za i metodu !

Ceny, kůŕzY pro JP-PrahA podlc EN 287.1 piatnC od 1 9.2005
Kurzy G -31 - $0$ E- JI - 506 M - 135 -507

doba trvání - 4 týdny bcz DPH 19% DPH bez DPH 19% DPH bez DPH 19% DPH
9,000,- I0.710}- 9.0001- 10.710r 9.000,- 10.710}-

Ceny za period čká přezkou§ení pro DP-"raha podle EN 287.1 pI 5tné od 1.9.2005
Kurzv G .31 -509 E- ll -šlO M - 13: .511

doba trvání- l týden bcz DPH 19 % DPH ba dph 19% DPH bez DPH 19% dph
2.300j" 2,737j- 2.300j- 2.737j- 2.30Oj- 2.7377-

lnforn}a¢e získátc : SPŠD ,SOU a U ,a.s, Svářečská škola č. 13-203
Na Va|cntin¢¢ 4 150 00 Praha $

Ceny pro žáky učiliště pl&tné od 1.9.2005
v rámci oboru v rámci oboru mitno obor mimo obor

D-G2 Základni kurz D-G2 Základní kurz
570,- 2.$007- 1.135,- 6.460,-

Ccny opravný¢h zkoušck pro _áky učilištč píatnC od 1.9 2005
v rámci oboru v rámci obcwu mimo obor mimo obor

opr, zkouška z BOZP opr. zkouška · PRAXE opr, zkouška - BÔZP opt. zkouška - PRAXE
doba trvání - l týden doba trvání - l týden

340j- 793r 340,- t135r

Ostatní platby Účast zkuS. komisaře O$včdč¢nľ svňřcčský průksíz
2270,- 395,- 160}-



r
Coník periodických školení a základních kurzů platný od 1.9.2006

Porkdické škdonl cena bez DPH
":"
j0řábňik, vaza¢ 275,- KCI hod

obsluha mont plošin 275,- KCI hod
včetně zdvihadel, zvedáků atd.

l'} Základni kurzy

lerábn|k, vazač 2200,-KČ l kurz

obsluha mont plošin 2200,- KCI kurz
včetně zdvihadel, zvedáků atd.

Vyhl. 50/1978 Sb,

§ 4 60,- Kč

§ 5 220,- Kč

§ 6 250,- KC

§ 'l, tí 8 550,- Kč


